平成 26年 11月 16日

各 高等学校長 殿

神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

神奈川県高等学校文化連盟放送・情報専門部

                            会 長  栗 原 峰 夫

（横浜市立横浜サイエンスフロンティア高等学校長）

ラジオドラマ制作講習会について（依頼）

  時下、貴職におかれましては、益々、ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 さて、当研究会ではラジオドラマ制作講習会を次の通り計画いたしました。

つきましては、貴校放送部・放送委員会の生徒・顧問の参加について、格別のご高配を賜り

ますようお願い申し上げます。

１．日 時 ： 平成 27年 2月 15日(日)  受付 9時 30分  講習 10時～16時 30分

２．会 場 ： 小田原市民会館 （所在地：小田原市本町 1-5-12 )

（交通）小田原駅東口から徒歩 10分

３．対 象 ： 神奈川県高文連、神奈川高視研に加盟している高等学校の放送部・放送委員会の

生徒並びに顧問

４．目 的 ： ラジオドラマ制作の基礎技術と効果音の作成について学ぶ

５．準 備 ： １つの学校につきスキット（２～３分、登場人物 3人程度の寸劇）を１つ自作し、

申込み用紙と共に(1月 30日までに)提出ください。（書式は自由）

６．申し込み方法：別紙申し込み用紙に必要事項を記入し，スキット原稿と共に、

1月 30日(金)までに田奈高校・横須賀 真 宛 ＦＡＸで申し込んでください。

  ※ 小田原市民会館には駐車場がありません。顧問の先生方，ご注意ください。

事務担当：神奈川県高等学校視聴覚教育研究会

 技術講習委員・横 須 賀  真

神奈川県立田奈高等学校

電話 045-962-3149  ＦＡＸ 045-962-9039

〔ＦＡＸ送信票〕

     年   月   日

〈宛て先〉

ＦＡＸ番号 :  045-962-9039

神奈川県立田奈高等学校

横 須 賀  真  宛

〈送信者〉

学校名

電話番号

ＦＡＸ番号

顧問名

〔ラジオドラマ制作講習会参加申し込み表〕

部 門 1 年生 2 年生 3 年生 顧問 合計

ラジオドラマ
人 人 人 人 人

《申し込み締め切り》  １月３０日(金)

（注）スキット原稿も一緒に提出ください。

〔通信欄〕